SSF67V70S1500 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Cynergy3 SSF67V70S1500 អកផត់ផង់ Cynergy3 អកែចក យ Cynergy3
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក SSF67V70S1500
កុមហ៊ុនផលិត Cynergy3
រពិពណ៌ SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 76 pcs
សនឹកទិនន័យ
រ យតៃមវុល 120VDC, 240VAC
យ Liquid
បរក មិតសកម ព 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
េស៊រ SSF67V
បេភទលទផល Analog (Single Float)
រកំណត់រច សម័នលទផល 4mA ~ 20mA
េ ះដ៏ៃទេទៀត 725-1141
សីតុណ ព បតិបតិ រ 135°C
បេភទេ ន Panel Mount, M16x2 Thread
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ទំ ញពិេសសរបស់ វ វអប បរ 0.8
ស រៈ - ផះ & ពី 316 Stainless Steel
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
េលខែផក: SSF67V70S1500
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Cynergy3
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 76 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ SSF67V70S1500
SSF67V70S1500.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
SSFH-002T-P0.5
កុមហ៊ុនផលិត:  JST
រពិពណ៌ :  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
េ កងសក:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
េ កងសក:  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
េ កងសក:  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
កុមហ៊ុនផលិត:  Belden
រពិពណ៌ :  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
េ កងសក:  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
កុមហ៊ុនផលិត:  JST
រពិពណ៌ :  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
េ កងសក:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
កុមហ៊ុនផលិត:  Belden
រពិពណ៌ :  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
េ កងសក:  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
េ កងសក:  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
េ កងសក:  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
េ កងសក:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
េ កងសក:  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
កុមហ៊ុនផលិត:  Belden
រពិពណ៌ :  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
េ កងសក:  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
េ កងសក:  403 pcs
RFQ